
PORTARIA Nº 666/2024 
DE 07 DE MARÇO DE 2024 

  
Designa Promotoras
de  Justiça  para  os
fins  que  específica,
e  d á  o u t r a s
providências. 

  
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 02, de 12 de novembro de 1990,  
R E S O L V E: 
Art. 1º Designar as Promotoras de Justiça Verônica de Oliveira Lazar e Gicele Mara
Cavalcante d'Ávila Fontes para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, integrarem
a “Câmara Técnica de Gestão e Monitoramento do Pacto pelo Enfrentamento à Violência
contra a Mulher no Estado de Sergipe”, na condição de titular e suplente, respectivamente. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
Art. 3º  Ficam revogadas as disposições em contrário,  especialmente a Portaria nº 4.
017/2017. 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
  

Manoel Cabral Machado Neto 
Procurador-Geral de Justiça

 

 

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 11/03/2024 07:41:32,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0008904/2024-47.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0008904/2024-47

Documento emitido por Rosenaldo Aragao Lima Junior em 11/03/2024 07:50.




